
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 19.01.2016                                                                                                     №134 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

Исполнительного комитета от 22.01.2014 

№313 «Об открытии подвальных продухов 

в многоквартирных домах для свободного 

доступа бездомных животных» 

 

 

В соответствии с п. 3.4.7 Правил и норм технической эксплуатации 

жилищного фонда, утвержденных Постановлением Госстроя Российской 

Федерации от 27.09.2003 №170, ст. 42 Устава города 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета            

от 22.01.2014 №313 «Об открытии подвальных продухов в многоквартирных 

домах для свободного доступа бездомных животных». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                         Р.А. Абдуллин 


